Místem plnění (dále i výše též jako „místo plnění“) je Česká republika, nemovité věci – pozemky 

dle rozsahu uvedeném v čl. I odst. 3 této Smlouvy, a také sídlo Objednatele na adrese: Nábřeží 

L. Svobody 1222, Praha 1. 

Článek III. 

Cenové ujednání 

1. Celková cena za provedení díla činí 350.000 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých) 

bez DPH. Cena díla je stanovena dohodou Objednatele a Zhotovitele na základě cenové nabídky 

Zhotovitele podané v rámci výběrového řízení na zakázku. 

2. Celková cena je stanovena jako cena pevná, maximální a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré